It Éto sessAc)

rNDrcAÇÃo No 067/2023.

,Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao
Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitações dos moradores da Comunidade do Sauípe e, ao mesmo
tempo, preocupados com a qualidade de vida de todos, solicitamos de V.Exa. que
se digne em autorizat a execução dos serviços de pavimentação asfáltica no
entorno da Praça localizada na referida comunidade, o que irá lrazer inúmeros
benefícios a todos os seus moradores.

rSala das SessÕes, em 16 de maio de 2023.

Cerqueira (Bal)

i'

Rua coroner Phiraderfo *"'"''j;;].T;'.r,li::ilffi;lii.;1i.3?r-670 - Fone: (75) 3182-3333

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA

cÂruann MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS